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dívky

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Hálová Sabina 2002 Praha, hlavní město 4.000 9.250 0.000 13.250 4.200 7.700 0.000 11.900 4.800 8.050 0.000 12.850 4.300 8.250 0.000 12.550 50.550
2. Ponížilová Dominika 2002 Olomoucký kraj 5.000 9.250 0.000 14.250 4.800 5.600 0.000 10.400 5.000 7.200 0.000 12.200 4.500 7.850 0.000 12.350 49.200
3. Trávníčková Barbora 2003 Jihomoravský kraj 3.700 8.250 0.000 11.950 3.600 8.300 0.000 11.900 4.800 8.050 0.000 12.850 4.300 8.050 0.000 12.350 49.050
4. Trnková Lucie 2005 Jihomoravský kraj 3.700 8.550 0.000 12.250 3.000 8.100 0.000 11.100 5.100 7.250 0.000 12.350 4.300 8.000 0.000 12.300 48.000
5. Fiřtová Eliška 2002 Praha, hlavní město 3.700 8.950 0.000 12.650 4.500 7.650 0.000 12.150 4.600 6.450 0.000 11.050 3.700 8.050 0.000 11.750 47.600
6. Strýhalová Agáta 2006 Ústecký kraj 3.700 8.550 0.000 12.250 3.000 7.800 0.000 10.800 4.600 7.650 0.000 12.250 4.600 7.550 0.000 12.150 47.450
7. Hnilicová Jasmína 2003 Jihomoravský kraj 3.700 8.700 0.000 12.400 3.600 7.900 0.000 11.500 3.800 6.900 0.000 10.700 4.600 7.900 0.000 12.500 47.100
8. Klaková Natálie 2003 Jihomoravský kraj 4.000 8.750 0.000 12.750 3.500 7.650 0.000 11.150 4.500 6.550 0.000 11.050 4.300 7.550 0.100 11.750 46.700
9. Štěpandová Nela 2006 Moravskoslezský kraj 2.000 9.350 0.000 11.350 2.900 7.400 0.000 10.300 5.200 7.700 0.000 12.900 4.000 8.300 0.300 12.000 46.550
10. Škubalová Aneta 2005 Pardubický kraj 3.700 8.800 0.000 12.500 2.600 7.850 0.000 10.450 3.600 7.200 0.000 10.800 3.400 8.150 0.000 11.550 45.300
11. Moravcová Kristina 2003 Moravskoslezský kraj 3.500 8.900 0.000 12.400 2.900 8.000 0.000 10.900 4.800 4.350 0.000 9.150 4.100 7.550 0.000 11.650 44.100
11. Čondlová Clarissa 2004 Ústecký kraj 3.500 8.750 0.000 12.250 4.400 4.400 0.000 8.800 4.200 7.350 0.000 11.550 4.400 7.100 0.000 11.500 44.100
13. Husáková Barbora 2002 Praha, hlavní město 3.700 9.050 0.000 12.750 3.600 5.800 0.000 9.400 4.400 6.450 0.000 10.850 3.800 7.100 0.000 10.900 43.900
14. Mazalová Zuzana 2004 Olomoucký kraj 2.000 9.100 0.000 11.100 2.500 8.150 0.000 10.650 3.700 8.150 0.000 11.850 2.800 7.350 0.000 10.150 43.750
15. Kocková Vanessa 2005 Plzeňský kraj 2.800 8.750 0.100 11.450 2.800 7.600 0.000 10.400 4.000 6.900 0.000 10.900 3.200 7.700 0.000 10.900 43.650
16. Jaskovičová Lenka 2002 Moravskoslezský kraj 3.700 8.450 0.000 12.150 2.800 6.850 0.000 9.650 3.400 7.150 0.000 10.550 3.900 7.350 0.000 11.250 43.600
17. Zahradníčková Lucie 2003 Praha, hlavní město 2.800 8.750 0.000 11.550 3.400 7.200 0.000 10.600 3.600 6.400 0.000 10.000 3.500 7.700 0.000 11.200 43.350
18. Kaláčová Anna Kateřina 2003 Zlínský kraj 3.500 7.900 0.000 11.400 2.200 7.650 0.000 9.850 3.600 6.950 0.000 10.550 3.800 7.650 0.000 11.450 43.250
19. Kalašová Tamara 2004 Zlínský kraj 2.000 8.700 0.000 10.700 2.500 7.250 0.000 9.750 3.600 8.250 0.100 11.750 3.200 7.800 0.000 11.000 43.200
20. Šťovíčková Eliška 2004 Pardubický kraj 3.600 8.550 0.100 12.050 2.100 5.900 0.000 8.000 3.400 7.150 0.000 10.550 3.800 7.750 0.000 11.550 42.150
21. Dvorská Darina 2003 Olomoucký kraj 3.700 8.700 0.000 12.400 2.100 6.800 0.000 8.900 3.200 6.100 0.000 9.300 3.700 7.450 0.000 11.150 41.750
22. Jaklová Klára 2004 Moravskoslezský kraj 3.500 8.500 0.000 12.000 1.800 7.800 0.000 9.600 4.100 5.450 0.000 9.550 3.000 7.250 0.000 10.250 41.400
23. Hocelíková Uršula 2006 Ústecký kraj 3.700 7.450 0.000 11.150 2.100 6.850 0.000 8.950 3.800 7.000 0.000 10.800 3.300 6.950 0.000 10.250 41.150
24. Peterková Klára 2006 Olomoucký kraj 2.000 8.500 0.000 10.500 2.000 7.300 2.000 7.300 4.100 7.600 0.000 11.700 3.600 7.350 0.000 10.950 40.450
25. Matoušková Kateřina 2004 Královéhradecký kraj 2.000 8.950 0.000 10.950 2.000 7.650 0.000 9.650 2.800 6.400 0.000 9.200 2.700 7.450 0.000 10.150 39.950
26. Štemberová Veronika 2004 Středočeský kraj 2.000 9.550 0.000 11.550 2.500 7.300 0.000 9.800 2.900 5.450 0.000 8.350 2.800 7.000 0.000 9.800 39.500
27. Dufková Markéta 2005 Plzeňský kraj 2.000 9.100 0.000 11.100 2.100 6.650 0.000 8.750 2.900 6.850 0.000 9.750 2.700 7.150 0.000 9.850 39.450
28. Zvěřinová Emma 2005 Plzeňský kraj 2.000 8.950 0.000 10.950 2.000 6.850 0.000 8.850 3.000 6.550 0.000 9.550 3.100 6.800 0.000 9.900 39.250
29. Baňkowská Adéla 2003 Liberecký kraj 3.700 8.600 0.000 12.300 1.900 6.350 0.000 8.250 2.600 5.850 0.000 8.450 2.800 7.400 0.000 10.200 39.200
29. Kozlová Lucie 2004 Královéhradecký kraj 2.000 9.300 0.000 11.300 1.900 7.350 0.000 9.250 2.800 6.550 0.000 9.350 2.600 6.700 0.000 9.300 39.200
31. Klimešová Justýna Ella 2006 Středočeský kraj 2.000 8.950 0.000 10.950 1.500 7.100 0.000 8.600 3.200 4.950 0.000 8.150 3.800 7.350 0.000 11.150 38.850
32. Kalenská Gabriela 2005 Královéhradecký kraj 2.000 8.600 0.000 10.600 1.500 5.950 0.000 7.450 2.700 7.050 0.000 9.750 2.700 7.600 0.000 10.300 38.100
33. Chalupová Petra 2004 Jihočeský kraj 3.500 8.450 0.300 11.650 1.900 5.200 0.000 7.100 2.700 5.750 0.000 8.450 3.700 7.100 0.000 10.800 38.000
34. Pučejdlová Zuzana 2005 Jihočeský kraj 2.800 8.400 0.000 11.200 2.600 4.150 0.000 6.750 3.200 6.700 0.100 9.800 3.200 6.950 0.000 10.150 37.900
35. Baňkowská Aneta 2003 Liberecký kraj 2.800 8.600 0.000 11.400 1.300 6.200 0.000 7.500 3.200 5.300 0.000 8.500 2.700 7.350 0.000 10.050 37.450
36. Aubrechtová Kateřina 2005 Jihočeský kraj 2.800 8.400 0.000 11.200 2.600 6.000 0.000 8.600 3.200 4.850 0.000 8.050 2.800 6.550 0.000 9.350 37.200
37. Polívková Zuzana 2004 Jihočeský kraj 2.800 8.400 0.000 11.200 2.000 4.250 0.000 6.250 3.000 6.800 0.000 9.800 3.000 6.700 0.000 9.700 36.950
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
38. Svobodová Klára 2003 Pardubický kraj 3.600 8.300 0.000 11.900 2.100 5.500 0.000 7.600 2.900 4.800 0.000 7.700 2.900 6.700 0.000 9.600 36.800
39. Pavlíčková Anna 2004 Zlínský kraj 2.000 8.700 0.000 10.700 1.900 5.200 0.000 7.100 2.600 7.200 0.000 9.800 2.300 6.750 0.000 9.050 36.650
40. Dlouhá Nela 2004 Středočeský kraj 2.800 7.650 0.000 10.450 1.800 7.250 0.000 9.050 2.600 4.650 0.000 7.250 2.500 6.850 0.100 9.250 36.000
41. Lawson Olivia 2005 Liberecký kraj 2.800 8.400 0.000 11.200 1.300 6.100 2.000 5.400 2.600 6.800 0.000 9.400 2.200 7.750 0.000 9.950 35.950
42. Kolaříková Barbora 2002 Plzeňský kraj 2.000 8.600 0.000 10.600 1.400 4.650 0.000 6.050 2.600 7.000 0.000 9.600 2.700 6.800 0.000 9.500 35.750
43. Jefimová Jaroslava 2005 Středočeský kraj 2.000 7.750 0.000 9.750 1.300 6.400 0.000 7.700 2.600 6.200 0.000 8.800 2.000 7.000 0.000 9.000 35.250
44. Kocurková Johana 2003 Zlínský kraj 2.000 8.550 0.000 10.550 1.800 4.100 0.000 5.900 2.700 6.600 0.000 9.300 2.500 5.800 0.000 8.300 34.050
45. Sochová Monika 2002 Pardubický kraj 3.700 8.650 0.000 12.350 0.000 0.000 0.000 0.000 3.400 6.900 0.000 10.300 3.100 6.900 0.000 10.000 32.650
46. Földešová Nikola 2004 Karlovarský kraj 2.000 8.550 0.000 10.550 1.800 5.550 2.000 5.350 2.100 6.250 0.000 8.350 2.300 6.000 0.000 8.300 32.550
47. Chaloupková Denisa 2006 Ústecký kraj 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 7.600 0.000 10.400 3.500 5.950 0.000 9.450 4.200 7.550 0.000 11.750 31.600
48. Tomšů Kateřina 2005 Vysočina 2.000 8.000 0.000 10.000 1.700 5.650 2.000 5.350 3.000 4.000 0.000 7.000 1.600 5.200 0.500 6.300 28.650
49. Rydrychová Dita 2004 Karlovarský kraj 2.000 8.250 0.000 10.250 1.700 4.700 2.000 4.400 1.700 3.500 0.000 5.200 1.800 5.700 0.000 7.500 27.350
50. Švecová Eliška 2005 Vysočina 2.000 8.250 0.000 10.250 1.000 5.000 2.000 4.000 2.900 1.350 0.000 4.250 1.700 5.550 0.500 6.750 25.250
51. Janderová Zuzana 2005 Královéhradecký kraj 2.000 7.950 0.000 9.950 1.100 4.950 2.000 4.050 2.300 5.550 0.000 7.850 1.000 6.450 4.500 2.950 24.800
52. Vozková Tatiana 2004 Karlovarský kraj 2.000 6.350 0.000 8.350 0.900 5.350 6.000 0.250 2.500 3.950 0.000 6.450 0.700 5.800 0.500 6.000 21.050
53. Slavíková Klára 2005 Karlovarský kraj 2.000 6.950 0.000 8.950 0.900 5.650 6.000 0.550 2.000 3.550 0.000 5.550 1.200 5.200 0.700 5.700 20.750
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dívky - družstva

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Jihomoravský kraj D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Trávníčková Barbora 2003 Jihomoravský kraj 3.700 8.250 0.000 11.950 3.600 8.300 0.000 11.900 4.800 8.050 0.000 12.850 4.300 8.050 0.000 12.350 49.050
 Hnilicová Jasmína 2003 Jihomoravský kraj 3.700 8.700 0.000 12.400 3.600 7.900 0.000 11.500 3.800 6.900 0.000 10.700 4.600 7.900 0.000 12.500 47.100
 Klaková Natálie 2003 Jihomoravský kraj 4.000 8.750 0.000 12.750 3.500 7.650 0.000 11.150 4.500 6.550 0.000 11.050 4.300 7.550 0.100 11.750 46.700
 Trnková Lucie 2005 Jihomoravský kraj 3.700 8.550 0.000 12.250 3.000 8.100 0.000 11.100 5.100 7.250 0.000 12.350 4.300 8.000 0.000 12.300 48.000
 celkem 37.400 34.550 36.250 37.150 145.350
2 Praha, hlavní město D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hálová Sabina 2002 Praha, hlavní město 4.000 9.250 0.000 13.250 4.200 7.700 0.000 11.900 4.800 8.050 0.000 12.850 4.300 8.250 0.000 12.550 50.550
 Husáková Barbora 2002 Praha, hlavní město 3.700 9.050 0.000 12.750 3.600 5.800 0.000 9.400 4.400 6.450 0.000 10.850 3.800 7.100 0.000 10.900 43.900
 Fiřtová Eliška 2002 Praha, hlavní město 3.700 8.950 0.000 12.650 4.500 7.650 0.000 12.150 4.600 6.450 0.000 11.050 3.700 8.050 0.000 11.750 47.600
 Zahradníčková Lucie 2003 Praha, hlavní město 2.800 8.750 0.000 11.550 3.400 7.200 0.000 10.600 3.600 6.400 0.000 10.000 3.500 7.700 0.000 11.200 43.350
 celkem 38.650 34.650 34.750 35.500 143.550
3 Olomoucký kraj D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Ponížilová Dominika 2002 Olomoucký kraj 5.000 9.250 0.000 14.250 4.800 5.600 0.000 10.400 5.000 7.200 0.000 12.200 4.500 7.850 0.000 12.350 49.200
 Dvorská Darina 2003 Olomoucký kraj 3.700 8.700 0.000 12.400 2.100 6.800 0.000 8.900 3.200 6.100 0.000 9.300 3.700 7.450 0.000 11.150 41.750
 Mazalová Zuzana 2004 Olomoucký kraj 2.000 9.100 0.000 11.100 2.500 8.150 0.000 10.650 3.700 8.150 0.000 11.850 2.800 7.350 0.000 10.150 43.750
 Peterková Klára 2006 Olomoucký kraj 2.000 8.500 0.000 10.500 2.000 7.300 2.000 7.300 4.100 7.600 0.000 11.700 3.600 7.350 0.000 10.950 40.450
 celkem 37.750 29.950 35.750 34.450 137.900
4 Ústecký kraj D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Chaloupková Denisa 2006 Ústecký kraj 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 7.600 0.000 10.400 3.500 5.950 0.000 9.450 4.200 7.550 0.000 11.750 31.600
 Strýhalová Agáta 2006 Ústecký kraj 3.700 8.550 0.000 12.250 3.000 7.800 0.000 10.800 4.600 7.650 0.000 12.250 4.600 7.550 0.000 12.150 47.450
 Hocelíková Uršula 2006 Ústecký kraj 3.700 7.450 0.000 11.150 2.100 6.850 0.000 8.950 3.800 7.000 0.000 10.800 3.300 6.950 0.000 10.250 41.150
 Čondlová Clarissa 2004 Ústecký kraj 3.500 8.750 0.000 12.250 4.400 4.400 0.000 8.800 4.200 7.350 0.000 11.550 4.400 7.100 0.000 11.500 44.100
 celkem 35.650 30.150 34.600 35.400 135.800
5 Moravskoslezský kraj D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Moravcová Kristina 2003 Moravskoslezský kraj 3.500 8.900 0.000 12.400 2.900 8.000 0.000 10.900 4.800 4.350 0.000 9.150 4.100 7.550 0.000 11.650 44.100
 Štěpandová Nela 2006 Moravskoslezský kraj 2.000 9.350 0.000 11.350 2.900 7.400 0.000 10.300 5.200 7.700 0.000 12.900 4.000 8.300 0.300 12.000 46.550
 Jaskovičová Lenka 2002 Moravskoslezský kraj 3.700 8.450 0.000 12.150 2.800 6.850 0.000 9.650 3.400 7.150 0.000 10.550 3.900 7.350 0.000 11.250 43.600
 Jaklová Klára 2004 Moravskoslezský kraj 3.500 8.500 0.000 12.000 1.800 7.800 0.000 9.600 4.100 5.450 0.000 9.550 3.000 7.250 0.000 10.250 41.400
 celkem 36.550 30.850 33.000 34.900 135.300
6 Pardubický kraj D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Sochová Monika 2002 Pardubický kraj 3.700 8.650 0.000 12.350 0.000 0.000 0.000 0.000 3.400 6.900 0.000 10.300 3.100 6.900 0.000 10.000 32.650
 Svobodová Klára 2003 Pardubický kraj 3.600 8.300 0.000 11.900 2.100 5.500 0.000 7.600 2.900 4.800 0.000 7.700 2.900 6.700 0.000 9.600 36.800
 Šťovíčková Eliška 2004 Pardubický kraj 3.600 8.550 0.100 12.050 2.100 5.900 0.000 8.000 3.400 7.150 0.000 10.550 3.800 7.750 0.000 11.550 42.150
 Škubalová Aneta 2005 Pardubický kraj 3.700 8.800 0.000 12.500 2.600 7.850 0.000 10.450 3.600 7.200 0.000 10.800 3.400 8.150 0.000 11.550 45.300
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 celkem 36.900 26.050 31.650 33.100 127.700
7 Zlínský kraj D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kaláčová Anna Kateřina 2003 Zlínský kraj 3.500 7.900 0.000 11.400 2.200 7.650 0.000 9.850 3.600 6.950 0.000 10.550 3.800 7.650 0.000 11.450 43.250
 Kocurková Johana 2003 Zlínský kraj 2.000 8.550 0.000 10.550 1.800 4.100 0.000 5.900 2.700 6.600 0.000 9.300 2.500 5.800 0.000 8.300 34.050
 Pavlíčková Anna 2004 Zlínský kraj 2.000 8.700 0.000 10.700 1.900 5.200 0.000 7.100 2.600 7.200 0.000 9.800 2.300 6.750 0.000 9.050 36.650
 Kalašová Tamara 2004 Zlínský kraj 2.000 8.700 0.000 10.700 2.500 7.250 0.000 9.750 3.600 8.250 0.100 11.750 3.200 7.800 0.000 11.000 43.200
 celkem 32.800 26.700 32.100 31.500 123.100
8 Plzeňský kraj D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kocková Vanessa 2005 Plzeňský kraj 2.800 8.750 0.100 11.450 2.800 7.600 0.000 10.400 4.000 6.900 0.000 10.900 3.200 7.700 0.000 10.900 43.650
 Dufková Markéta 2005 Plzeňský kraj 2.000 9.100 0.000 11.100 2.100 6.650 0.000 8.750 2.900 6.850 0.000 9.750 2.700 7.150 0.000 9.850 39.450
 Zvěřinová Emma 2005 Plzeňský kraj 2.000 8.950 0.000 10.950 2.000 6.850 0.000 8.850 3.000 6.550 0.000 9.550 3.100 6.800 0.000 9.900 39.250
 Kolaříková Barbora 2002 Plzeňský kraj 2.000 8.600 0.000 10.600 1.400 4.650 0.000 6.050 2.600 7.000 0.000 9.600 2.700 6.800 0.000 9.500 35.750
 celkem 33.500 28.000 30.250 30.650 122.400
9 Královéhradecký kraj D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Matoušková Kateřina 2004 Královéhradecký kraj 2.000 8.950 0.000 10.950 2.000 7.650 0.000 9.650 2.800 6.400 0.000 9.200 2.700 7.450 0.000 10.150 39.950
 Kozlová Lucie 2004 Královéhradecký kraj 2.000 9.300 0.000 11.300 1.900 7.350 0.000 9.250 2.800 6.550 0.000 9.350 2.600 6.700 0.000 9.300 39.200
 Kalenská Gabriela 2005 Královéhradecký kraj 2.000 8.600 0.000 10.600 1.500 5.950 0.000 7.450 2.700 7.050 0.000 9.750 2.700 7.600 0.000 10.300 38.100
 Janderová Zuzana 2005 Královéhradecký kraj 2.000 7.950 0.000 9.950 1.100 4.950 2.000 4.050 2.300 5.550 0.000 7.850 1.000 6.450 4.500 2.950 24.800
 celkem 32.850 26.350 28.300 29.750 117.250
10 Středočeský kraj D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Klimešová Justýna Ella 2006 Středočeský kraj 2.000 8.950 0.000 10.950 1.500 7.100 0.000 8.600 3.200 4.950 0.000 8.150 3.800 7.350 0.000 11.150 38.850
 Jefimová Jaroslava 2005 Středočeský kraj 2.000 7.750 0.000 9.750 1.300 6.400 0.000 7.700 2.600 6.200 0.000 8.800 2.000 7.000 0.000 9.000 35.250
 Dlouhá Nela 2004 Středočeský kraj 2.800 7.650 0.000 10.450 1.800 7.250 0.000 9.050 2.600 4.650 0.000 7.250 2.500 6.850 0.100 9.250 36.000
 Štemberová Veronika 2004 Středočeský kraj 2.000 9.550 0.000 11.550 2.500 7.300 0.000 9.800 2.900 5.450 0.000 8.350 2.800 7.000 0.000 9.800 39.500
 celkem 32.950 27.450 25.300 30.200 115.900
11 Jihočeský kraj D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Aubrechtová Kateřina 2005 Jihočeský kraj 2.800 8.400 0.000 11.200 2.600 6.000 0.000 8.600 3.200 4.850 0.000 8.050 2.800 6.550 0.000 9.350 37.200
 Polívková Zuzana 2004 Jihočeský kraj 2.800 8.400 0.000 11.200 2.000 4.250 0.000 6.250 3.000 6.800 0.000 9.800 3.000 6.700 0.000 9.700 36.950
 Pučejdlová Zuzana 2005 Jihočeský kraj 2.800 8.400 0.000 11.200 2.600 4.150 0.000 6.750 3.200 6.700 0.100 9.800 3.200 6.950 0.000 10.150 37.900
 Chalupová Petra 2004 Jihočeský kraj 3.500 8.450 0.300 11.650 1.900 5.200 0.000 7.100 2.700 5.750 0.000 8.450 3.700 7.100 0.000 10.800 38.000
 celkem 34.050 22.450 28.050 30.650 115.200
12 Liberecký kraj D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Baňkowská Adéla 2003 Liberecký kraj 3.700 8.600 0.000 12.300 1.900 6.350 0.000 8.250 2.600 5.850 0.000 8.450 2.800 7.400 0.000 10.200 39.200
 Lawson Olivia 2005 Liberecký kraj 2.800 8.400 0.000 11.200 1.300 6.100 2.000 5.400 2.600 6.800 0.000 9.400 2.200 7.750 0.000 9.950 35.950
 Chaloupková Viktorie 2004 Liberecký kraj 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
 Baňkowská Aneta 2003 Liberecký kraj 2.800 8.600 0.000 11.400 1.300 6.200 0.000 7.500 3.200 5.300 0.000 8.500 2.700 7.350 0.000 10.050 37.450
 celkem 34.900 21.150 26.350 30.200 112.600

http://gymfed.drino.net/osoby/767562
http://gymfed.drino.net/osoby/889320
http://gymfed.drino.net/osoby/332666
http://gymfed.drino.net/osoby/282741
http://gymfed.drino.net/osoby/896719
http://gymfed.drino.net/osoby/118258
http://gymfed.drino.net/osoby/169784
http://gymfed.drino.net/osoby/456662
http://gymfed.drino.net/osoby/411801
http://gymfed.drino.net/osoby/785378
http://gymfed.drino.net/osoby/306364
http://gymfed.drino.net/osoby/467074
http://gymfed.drino.net/osoby/555071
http://gymfed.drino.net/osoby/151474
http://gymfed.drino.net/osoby/234315
http://gymfed.drino.net/osoby/485096
http://gymfed.drino.net/osoby/452862
http://gymfed.drino.net/osoby/292882
http://gymfed.drino.net/osoby/708527
http://gymfed.drino.net/osoby/116048
http://gymfed.drino.net/osoby/153614
http://gymfed.drino.net/osoby/667500
http://gymfed.drino.net/osoby/638983
http://gymfed.drino.net/osoby/563261
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
13 Karlovarský kraj D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Földešová Nikola 2004 Karlovarský kraj 2.000 8.550 0.000 10.550 1.800 5.550 2.000 5.350 2.100 6.250 0.000 8.350 2.300 6.000 0.000 8.300 32.550
 Vozková Tatiana 2004 Karlovarský kraj 2.000 6.350 0.000 8.350 0.900 5.350 6.000 0.250 2.500 3.950 0.000 6.450 0.700 5.800 0.500 6.000 21.050
 Slavíková Klára 2005 Karlovarský kraj 2.000 6.950 0.000 8.950 0.900 5.650 6.000 0.550 2.000 3.550 0.000 5.550 1.200 5.200 0.700 5.700 20.750
 Rydrychová Dita 2004 Karlovarský kraj 2.000 8.250 0.000 10.250 1.700 4.700 2.000 4.400 1.700 3.500 0.000 5.200 1.800 5.700 0.000 7.500 27.350
 celkem 29.750 10.300 20.350 21.800 82.200

http://gymfed.drino.net/osoby/955835
http://gymfed.drino.net/osoby/909820
http://gymfed.drino.net/osoby/155421
http://gymfed.drino.net/osoby/976863
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chlapci

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem

1. Šácha
Vojtěch 2002 Jihomoravský

kraj 3.700 8.850 0.100 12.450 2.900 8.200 0.300 10.800 3.600 9.100 0.000 12.700 3.200 9.300 0.000 12.500 3.500 9.250 0.000 12.750 3.200 8.200 0.000 11.400 72.600

2. Marghold
František 2004 Olomoucký kraj 2.900 9.200 0.000 12.100 2.100 8.750 0.300 10.550 2.600 9.250 0.000 11.850 2.800 8.700 0.000 11.500 2.600 9.200 0.000 11.800 2.200 8.450 0.000 10.650 68.450

3.
Kaplan
Daniel
David

2004 Praha, hlavní
město 2.900 9.050 0.000 11.950 2.400 8.950 0.300 11.050 2.200 7.800 0.000 10.000 3.200 9.100 0.000 12.300 3.000 8.850 0.000 11.850 2.400 8.700 0.000 11.100 68.250

4. Tomášek
Jiří 2004 Praha, hlavní

město 3.800 8.400 0.000 12.200 2.400 8.100 0.300 10.200 2.300 8.800 0.000 11.100 2.400 8.800 0.000 11.200 3.000 9.300 0.000 12.300 2.700 8.400 0.000 11.100 68.100

5. Daněk
Jonáš 2006 Zlínský kraj 3.200 9.050 0.000 12.250 2.300 8.400 0.300 10.400 2.000 8.900 0.000 10.900 2.000 9.050 0.000 11.050 3.000 8.900 0.000 11.900 2.400 8.600 0.000 11.000 67.500

6. Běhal
Jonáš 2002 Jihomoravský

kraj 2.800 9.000 0.000 11.800 2.100 8.900 0.300 10.700 2.500 9.100 0.000 11.600 1.600 9.100 0.000 10.700 2.700 9.400 0.000 12.100 2.800 7.700 0.000 10.500 67.400

7. Kopecký
Michal 2005 Zlínský kraj 3.100 8.800 0.000 11.900 2.300 7.400 0.300 9.400 2.500 8.800 0.000 11.300 2.800 8.650 0.000 11.450 3.200 8.700 0.000 11.900 2.800 8.100 0.000 10.900 66.850

8. Durák
Miroslav 2004 Jihomoravský

kraj 2.900 8.500 0.000 11.400 2.100 8.650 0.300 10.450 2.300 8.850 0.000 11.150 2.400 9.050 0.000 11.450 2.700 9.100 0.000 11.800 1.900 8.600 0.000 10.500 66.750

9. Neshyba
Milan 2004 Vysočina 3.400 8.450 0.300 11.550 2.100 7.500 0.300 9.300 2.500 9.000 0.000 11.500 2.800 8.700 0.000 11.500 2.400 9.150 0.000 11.550 2.100 8.450 0.000 10.550 65.950

10. Němeček
Dan 2003 Jihomoravský

kraj 3.000 8.300 0.000 11.300 2.100 9.050 0.300 10.850 2.000 9.300 0.000 11.300 2.200 8.200 0.300 10.100 2.600 9.050 0.000 11.650 1.700 8.500 0.000 10.200 65.400

11. Zítko Jakub 2002 Praha, hlavní
město 2.600 8.600 0.000 11.200 2.400 8.300 0.300 10.400 2.000 8.500 0.000 10.500 2.800 9.050 0.100 11.750 2.200 9.100 0.000 11.300 2.400 7.400 0.000 9.800 64.950

12. Kulle
Dalibor 2002 Plzeňský kraj 2.800 9.100 0.000 11.900 2.200 8.050 0.300 9.950 2.000 8.450 0.000 10.450 2.400 8.600 0.000 11.000 2.200 9.050 0.000 11.250 2.200 8.050 0.000 10.250 64.800

13. Turoň
Jáchym 2005 Moravskoslezský

kraj 3.300 8.500 0.000 11.800 2.200 8.400 0.300 10.300 2.000 7.800 0.000 9.800 2.800 8.900 0.000 11.700 2.400 8.950 0.000 11.350 1.600 8.350 0.500 9.450 64.400

14. Vachutka
Jan 2005 Olomoucký kraj 2.600 8.600 0.000 11.200 2.100 8.350 0.300 10.150 2.000 8.350 0.000 10.350 2.400 8.650 0.000 11.050 2.100 9.400 0.000 11.500 1.500 8.750 0.500 9.750 64.000

15. Neumann
Antonín 2002 Středočeský kraj 3.300 8.200 0.000 11.500 2.300 8.900 0.300 10.900 2.000 8.500 0.000 10.500 2.200 7.800 0.000 10.000 2.100 7.700 0.000 9.800 2.000 8.100 0.000 10.100 62.800

16. Mlčoch
Martin 2006 Olomoucký kraj 2.800 8.600 0.000 11.400 2.100 6.900 0.300 8.700 1.900 8.750 0.000 10.650 1.600 8.950 0.000 10.550 2.300 9.050 0.000 11.350 1.600 7.350 0.000 8.950 61.600

17. Švejkovský
Jakub 2004 Olomoucký kraj 2.700 7.850 0.000 10.550 2.100 8.600 0.300 10.400 1.800 8.500 0.000 10.300 1.600 8.900 0.000 10.500 2.300 9.200 0.000 11.500 1.800 6.500 0.000 8.300 61.550

18. Bohuněk
David 2004 Praha, hlavní

město 2.700 7.600 0.000 10.300 2.300 7.950 0.300 9.950 2.000 8.150 0.000 10.150 1.600 9.150 0.000 10.750 2.500 8.050 0.000 10.550 2.000 7.150 0.000 9.150 60.850

19. Vogl
Štěpán 2002 Středočeský kraj 3.000 6.700 0.000 9.700 2.200 6.100 0.000 8.300 2.300 8.200 0.000 10.500 2.000 8.400 0.000 10.400 2.400 9.300 0.000 11.700 1.900 7.900 0.000 9.800 60.400

20. Bago
Daniel 2004 Jihočeský kraj 1.800 8.700 0.500 10.000 2.100 8.550 0.300 10.350 2.000 8.400 0.000 10.400 1.800 8.700 0.000 10.500 2.200 7.700 0.000 9.900 1.600 7.150 0.000 8.750 59.900

http://gymfed.drino.net/osoby/789192
http://gymfed.drino.net/osoby/789192
http://gymfed.drino.net/osoby/713054
http://gymfed.drino.net/osoby/713054
http://gymfed.drino.net/osoby/906380
http://gymfed.drino.net/osoby/906380
http://gymfed.drino.net/osoby/906380
http://gymfed.drino.net/osoby/977618
http://gymfed.drino.net/osoby/977618
http://gymfed.drino.net/osoby/604219
http://gymfed.drino.net/osoby/604219
http://gymfed.drino.net/osoby/421205
http://gymfed.drino.net/osoby/421205
http://gymfed.drino.net/osoby/970922
http://gymfed.drino.net/osoby/970922
http://gymfed.drino.net/osoby/646210
http://gymfed.drino.net/osoby/646210
http://gymfed.drino.net/osoby/336863
http://gymfed.drino.net/osoby/336863
http://gymfed.drino.net/osoby/860958
http://gymfed.drino.net/osoby/860958
http://gymfed.drino.net/osoby/901396
http://gymfed.drino.net/osoby/310408
http://gymfed.drino.net/osoby/310408
http://gymfed.drino.net/osoby/688060
http://gymfed.drino.net/osoby/688060
http://gymfed.drino.net/osoby/739903
http://gymfed.drino.net/osoby/739903
http://gymfed.drino.net/osoby/416479
http://gymfed.drino.net/osoby/416479
http://gymfed.drino.net/osoby/991617
http://gymfed.drino.net/osoby/991617
http://gymfed.drino.net/osoby/603797
http://gymfed.drino.net/osoby/603797
http://gymfed.drino.net/osoby/913662
http://gymfed.drino.net/osoby/913662
http://gymfed.drino.net/osoby/382884
http://gymfed.drino.net/osoby/382884
http://gymfed.drino.net/osoby/393875
http://gymfed.drino.net/osoby/393875
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem

21. Klabouch
Jakub 2004 Jihočeský kraj 2.600 8.600 0.000 11.200 2.100 8.600 0.300 10.400 1.900 8.850 0.000 10.750 1.800 8.500 0.000 10.300 2.500 8.400 0.000 10.900 0.600 8.350 3.000 5.950 59.500

22. Maršálek
Matěj 2003 Zlínský kraj 2.500 8.650 0.000 11.150 2.000 6.200 0.300 7.900 1.900 8.450 0.000 10.350 1.600 9.250 0.000 10.850 2.000 7.750 0.000 9.750 1.800 7.650 0.000 9.450 59.450

23. Brom Jan 2003 Jihočeský kraj 2.700 8.150 0.000 10.850 2.000 6.350 0.300 8.050 2.100 8.200 0.000 10.300 1.600 9.100 0.000 10.700 2.400 8.350 0.000 10.750 1.600 6.500 0.000 8.100 58.750

24. Jedlička
Marián 2004 Královéhradecký

kraj 2.500 8.850 0.000 11.350 1.600 7.550 0.000 9.150 1.600 7.900 0.000 9.500 1.600 9.100 0.000 10.700 2.100 8.500 0.000 10.600 1.500 6.250 0.500 7.250 58.550

25. Vlček
Tomáš 2002 Jihočeský kraj 2.700 8.400 0.000 11.100 1.400 8.050 0.800 8.650 2.400 8.100 0.000 10.500 1.600 8.600 0.000 10.200 2.200 8.150 0.000 10.350 0.800 8.350 1.500 7.650 58.450

26. Iordatiy
Serhiy 2005 Plzeňský kraj 2.500 8.150 0.000 10.650 1.400 7.250 0.800 7.850 1.600 8.700 0.000 10.300 1.800 8.850 0.000 10.650 2.100 8.700 0.000 10.800 1.400 7.600 1.000 8.000 58.250

27. Janda
Zbyněk 2002 Ústecký kraj 2.100 8.200 0.000 10.300 2.100 7.350 0.300 9.150 1.600 7.750 0.000 9.350 1.600 9.000 0.000 10.600 2.100 8.050 0.000 10.150 1.500 7.550 0.500 8.550 58.100

28. Satran
Vojtěch 2003 Ústecký kraj 2.500 8.550 0.300 10.750 1.400 7.550 0.800 8.150 1.400 7.800 0.500 8.700 2.400 8.850 0.000 11.250 1.500 8.350 0.500 9.350 1.700 7.900 0.000 9.600 57.800

29. Gomola
Josef 2006 Moravskoslezský

kraj 2.500 8.850 0.000 11.350 0.600 9.000 2.300 7.300 1.600 8.900 0.000 10.500 1.600 8.900 0.000 10.500 1.900 8.950 0.500 10.350 0.800 8.400 1.500 7.700 57.700

30. Pluhař
Ondřej 2005 Zlínský kraj 2.100 8.850 0.000 10.950 2.300 6.800 0.300 8.800 1.800 8.700 0.000 10.500 1.600 8.800 0.000 10.400 2.600 8.600 0.000 11.200 1.400 6.850 3.000 5.250 57.100

31. Smith
Joseph 2005 Karlovarský kraj 2.500 8.550 0.000 11.050 1.500 6.400 0.300 7.600 1.600 8.300 0.000 9.900 1.600 8.300 0.000 9.900 1.900 8.200 0.500 9.600 1.500 6.150 0.500 7.150 55.200

32. Zajíček
Adam 2004 Liberecký kraj 2.400 7.550 0.000 9.950 1.600 7.150 0.000 8.750 1.700 8.050 0.000 9.750 1.600 8.450 0.000 10.050 1.900 7.800 0.500 9.200 0.800 8.150 1.500 7.450 55.150

33. Jäger
Adam 2006 Liberecký kraj 2.100 8.100 0.000 10.200 1.400 6.850 1.300 6.950 1.500 8.550 0.500 9.550 1.600 8.500 0.000 10.100 1.900 7.900 0.500 9.300 0.800 8.000 1.500 7.300 53.400

34. Ferling Jan 2003 Karlovarský kraj 2.600 8.500 0.000 11.100 1.500 6.600 0.800 7.300 1.700 8.100 0.000 9.800 1.600 8.400 0.000 10.000 2.000 7.700 0.000 9.700 0.600 6.300 2.000 4.900 52.800

35. Šrejber
Vojtěch 2005 Ústecký kraj 2.100 7.450 0.000 9.550 1.300 6.150 1.300 6.150 1.600 8.050 0.000 9.650 1.600 8.400 0.000 10.000 2.000 8.150 0.000 10.150 0.800 7.850 1.500 7.150 52.650

36. Hammadi
Azíz 2006 Středočeský kraj 2.500 8.450 0.000 10.950 1.400 4.900 0.800 5.500 1.600 8.350 0.000 9.950 1.600 9.000 0.000 10.600 2.100 8.600 0.000 10.700 0.800 5.300 1.500 4.600 52.300

37. Vrabec
Vojtěch 2004 Královéhradecký

kraj 2.600 8.350 0.000 10.950 0.800 7.100 1.800 6.100 1.500 7.850 0.500 8.850 1.600 8.500 0.000 10.100 1.900 8.350 0.500 9.750 0.800 7.000 1.500 6.300 52.050

38. Bitman
Adam 2006 Liberecký kraj 2.300 8.100 0.000 10.400 0.700 8.600 1.800 7.500 0.900 8.200 1.000 8.100 1.600 8.450 0.000 10.050 1.900 7.950 0.500 9.350 0.800 8.250 2.500 6.550 51.950

39. Mráz Pavel 2006 Plzeňský kraj 1.500 8.450 0.500 9.450 0.600 7.900 2.300 6.200 1.600 8.050 0.000 9.650 1.600 8.600 0.000 10.200 1.200 8.200 1.500 7.900 0.900 7.800 1.000 7.700 51.100

40. Bartošek
Lukáš 2002 Moravskoslezský

kraj 2.300 7.750 0.000 10.050 1.200 6.450 1.800 5.850 1.400 8.400 1.000 8.800 1.600 8.950 0.000 10.550 1.800 8.450 1.000 9.250 0.600 7.900 2.000 6.500 51.000

41. Pucherna
Jakub 2005 Ústecký kraj 2.100 8.100 0.000 10.200 1.300 6.150 1.300 6.150 1.600 8.200 0.000 9.800 1.600 8.800 0.000 10.400 1.400 7.050 1.000 7.450 0.800 7.650 1.500 6.950 50.950

42. Polák Petr 2005 Karlovarský kraj 2.300 7.750 0.000 10.050 1.400 7.700 1.800 7.300 0.900 7.900 1.000 7.800 1.600 8.200 0.000 9.800 2.000 8.100 0.000 10.100 0.800 6.400 1.500 5.700 50.750

43. Kollert
Štěpán 2002 Královéhradecký

kraj 2.500 8.550 0.000 11.050 0.600 6.550 2.300 4.850 1.500 7.950 0.500 8.950 1.600 9.050 0.000 10.650 0.600 8.350 2.000 6.950 0.800 8.000 1.500 7.300 49.750

44. Hlaváček
Josef 2004 Královéhradecký

kraj 2.300 8.200 0.000 10.500 0.700 7.800 1.800 6.700 1.400 7.450 1.000 7.850 1.600 8.150 0.000 9.750 1.200 8.100 1.500 7.800 0.900 7.150 1.000 7.050 49.650

http://gymfed.drino.net/osoby/621453
http://gymfed.drino.net/osoby/621453
http://gymfed.drino.net/osoby/548103
http://gymfed.drino.net/osoby/548103
http://gymfed.drino.net/osoby/746425
http://gymfed.drino.net/osoby/433903
http://gymfed.drino.net/osoby/433903
http://gymfed.drino.net/osoby/949087
http://gymfed.drino.net/osoby/949087
http://gymfed.drino.net/osoby/634195
http://gymfed.drino.net/osoby/634195
http://gymfed.drino.net/osoby/170354
http://gymfed.drino.net/osoby/170354
http://gymfed.drino.net/osoby/829874
http://gymfed.drino.net/osoby/829874
http://gymfed.drino.net/osoby/475654
http://gymfed.drino.net/osoby/475654
http://gymfed.drino.net/osoby/849996
http://gymfed.drino.net/osoby/849996
http://gymfed.drino.net/osoby/625559
http://gymfed.drino.net/osoby/625559
http://gymfed.drino.net/osoby/880394
http://gymfed.drino.net/osoby/880394
http://gymfed.drino.net/osoby/508471
http://gymfed.drino.net/osoby/508471
http://gymfed.drino.net/osoby/897071
http://gymfed.drino.net/osoby/606682
http://gymfed.drino.net/osoby/606682
http://gymfed.drino.net/osoby/410475
http://gymfed.drino.net/osoby/410475
http://gymfed.drino.net/osoby/238357
http://gymfed.drino.net/osoby/238357
http://gymfed.drino.net/osoby/618079
http://gymfed.drino.net/osoby/894684
http://gymfed.drino.net/osoby/894684
http://gymfed.drino.net/osoby/655053
http://gymfed.drino.net/osoby/655053
http://gymfed.drino.net/osoby/934213
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem

45. Chládek
Martin 2005 Plzeňský kraj 2.100 8.200 0.000 10.300 0.600 8.050 2.300 6.350 0.800 7.300 1.500 6.600 1.600 8.300 0.000 9.900 1.200 8.350 1.500 8.050 0.800 7.750 1.500 7.050 48.250

46. Kaczor Jan 2006 Moravskoslezský
kraj 2.500 7.100 0.000 9.600 0.600 7.000 2.300 5.300 1.500 7.300 0.500 8.300 1.600 7.600 0.000 9.200 1.800 7.900 1.000 8.700 0.800 6.750 1.500 6.050 47.150

47. Trousil
Tadeáš 2006 Středočeský kraj 0.000 0.000 0.000 0.000 1.400 7.950 0.800 8.550 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 8.550

http://gymfed.drino.net/osoby/204392
http://gymfed.drino.net/osoby/204392
http://gymfed.drino.net/osoby/412690
http://gymfed.drino.net/osoby/923134
http://gymfed.drino.net/osoby/923134
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chlapci - družstva

 Družstvo prostná kůň kruhy přeskok bradla hrazda Celkem
1 Jihomoravský kraj D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem

 Durák
Miroslav 2004 Jihomoravský kraj 2.900 8.500 0.000 11.400 2.100 8.650 0.300 10.450 2.300 8.850 0.000 11.150 2.400 9.050 0.000 11.450 2.700 9.100 0.000 11.800 1.900 8.600 0.000 10.500 66.750

 Němeček
Dan 2003 Jihomoravský kraj 3.000 8.300 0.000 11.300 2.100 9.050 0.300 10.850 2.000 9.300 0.000 11.300 2.200 8.200 0.300 10.100 2.600 9.050 0.000 11.650 1.700 8.500 0.000 10.200 65.400

 Běhal Jonáš 2002 Jihomoravský kraj 2.800 9.000 0.000 11.800 2.100 8.900 0.300 10.700 2.500 9.100 0.000 11.600 1.600 9.100 0.000 10.700 2.700 9.400 0.000 12.100 2.800 7.700 0.000 10.500 67.400

 Šácha
Vojtěch 2002 Jihomoravský kraj 3.700 8.850 0.100 12.450 2.900 8.200 0.300 10.800 3.600 9.100 0.000 12.700 3.200 9.300 0.000 12.500 3.500 9.250 0.000 12.750 3.200 8.200 0.000 11.400 72.600

 celkem 35.650 32.350 35.600 34.650 36.650 32.400 207.300
2 Praha, hlavní město D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem

 Tomášek Jiří 2004 Praha, hlavní
město 3.800 8.400 0.000 12.200 2.400 8.100 0.300 10.200 2.300 8.800 0.000 11.100 2.400 8.800 0.000 11.200 3.000 9.300 0.000 12.300 2.700 8.400 0.000 11.100 68.100

 
Kaplan
Daniel
David

2004 Praha, hlavní
město 2.900 9.050 0.000 11.950 2.400 8.950 0.300 11.050 2.200 7.800 0.000 10.000 3.200 9.100 0.000 12.300 3.000 8.850 0.000 11.850 2.400 8.700 0.000 11.100 68.250

 Zítko Jakub 2002 Praha, hlavní
město 2.600 8.600 0.000 11.200 2.400 8.300 0.300 10.400 2.000 8.500 0.000 10.500 2.800 9.050 0.100 11.750 2.200 9.100 0.000 11.300 2.400 7.400 0.000 9.800 64.950

 Bohuněk
David 2004 Praha, hlavní

město 2.700 7.600 0.000 10.300 2.300 7.950 0.300 9.950 2.000 8.150 0.000 10.150 1.600 9.150 0.000 10.750 2.500 8.050 0.000 10.550 2.000 7.150 0.000 9.150 60.850

 celkem 35.350 31.650 31.750 35.250 35.450 32.000 201.450
3 Zlínský kraj D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem

 Daněk
Jonáš 2006 Zlínský kraj 3.200 9.050 0.000 12.250 2.300 8.400 0.300 10.400 2.000 8.900 0.000 10.900 2.000 9.050 0.000 11.050 3.000 8.900 0.000 11.900 2.400 8.600 0.000 11.000 67.500

 Pluhař
Ondřej 2005 Zlínský kraj 2.100 8.850 0.000 10.950 2.300 6.800 0.300 8.800 1.800 8.700 0.000 10.500 1.600 8.800 0.000 10.400 2.600 8.600 0.000 11.200 1.400 6.850 3.000 5.250 57.100

 Kopecký
Michal 2005 Zlínský kraj 3.100 8.800 0.000 11.900 2.300 7.400 0.300 9.400 2.500 8.800 0.000 11.300 2.800 8.650 0.000 11.450 3.200 8.700 0.000 11.900 2.800 8.100 0.000 10.900 66.850

 Maršálek
Matěj 2003 Zlínský kraj 2.500 8.650 0.000 11.150 2.000 6.200 0.300 7.900 1.900 8.450 0.000 10.350 1.600 9.250 0.000 10.850 2.000 7.750 0.000 9.750 1.800 7.650 0.000 9.450 59.450

 celkem 35.300 28.600 32.700 33.350 35.000 31.350 196.300
4 Olomoucký kraj D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem

 Marghold
František 2004 Olomoucký kraj 2.900 9.200 0.000 12.100 2.100 8.750 0.300 10.550 2.600 9.250 0.000 11.850 2.800 8.700 0.000 11.500 2.600 9.200 0.000 11.800 2.200 8.450 0.000 10.650 68.450

 Vachutka
Jan 2005 Olomoucký kraj 2.600 8.600 0.000 11.200 2.100 8.350 0.300 10.150 2.000 8.350 0.000 10.350 2.400 8.650 0.000 11.050 2.100 9.400 0.000 11.500 1.500 8.750 0.500 9.750 64.000

 Mlčoch
Martin 2006 Olomoucký kraj 2.800 8.600 0.000 11.400 2.100 6.900 0.300 8.700 1.900 8.750 0.000 10.650 1.600 8.950 0.000 10.550 2.300 9.050 0.000 11.350 1.600 7.350 0.000 8.950 61.600

 Švejkovský
Jakub 2004 Olomoucký kraj 2.700 7.850 0.000 10.550 2.100 8.600 0.300 10.400 1.800 8.500 0.000 10.300 1.600 8.900 0.000 10.500 2.300 9.200 0.000 11.500 1.800 6.500 0.000 8.300 61.550

http://gymfed.drino.net/osoby/646210
http://gymfed.drino.net/osoby/646210
http://gymfed.drino.net/osoby/860958
http://gymfed.drino.net/osoby/860958
http://gymfed.drino.net/osoby/421205
http://gymfed.drino.net/osoby/789192
http://gymfed.drino.net/osoby/789192
http://gymfed.drino.net/osoby/977618
http://gymfed.drino.net/osoby/906380
http://gymfed.drino.net/osoby/906380
http://gymfed.drino.net/osoby/906380
http://gymfed.drino.net/osoby/901396
http://gymfed.drino.net/osoby/913662
http://gymfed.drino.net/osoby/913662
http://gymfed.drino.net/osoby/604219
http://gymfed.drino.net/osoby/604219
http://gymfed.drino.net/osoby/849996
http://gymfed.drino.net/osoby/849996
http://gymfed.drino.net/osoby/970922
http://gymfed.drino.net/osoby/970922
http://gymfed.drino.net/osoby/548103
http://gymfed.drino.net/osoby/548103
http://gymfed.drino.net/osoby/713054
http://gymfed.drino.net/osoby/713054
http://gymfed.drino.net/osoby/739903
http://gymfed.drino.net/osoby/739903
http://gymfed.drino.net/osoby/991617
http://gymfed.drino.net/osoby/991617
http://gymfed.drino.net/osoby/603797
http://gymfed.drino.net/osoby/603797
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 Družstvo prostná kůň kruhy přeskok bradla hrazda Celkem
 celkem 34.700 31.100 32.850 33.100 34.800 29.350 195.900
5 Jihočeský kraj D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem
 Bago Daniel 2004 Jihočeský kraj 1.800 8.700 0.500 10.000 2.100 8.550 0.300 10.350 2.000 8.400 0.000 10.400 1.800 8.700 0.000 10.500 2.200 7.700 0.000 9.900 1.600 7.150 0.000 8.750 59.900

 Klabouch
Jakub 2004 Jihočeský kraj 2.600 8.600 0.000 11.200 2.100 8.600 0.300 10.400 1.900 8.850 0.000 10.750 1.800 8.500 0.000 10.300 2.500 8.400 0.000 10.900 0.600 8.350 3.000 5.950 59.500

 Vlček
Tomáš 2002 Jihočeský kraj 2.700 8.400 0.000 11.100 1.400 8.050 0.800 8.650 2.400 8.100 0.000 10.500 1.600 8.600 0.000 10.200 2.200 8.150 0.000 10.350 0.800 8.350 1.500 7.650 58.450

 Brom Jan 2003 Jihočeský kraj 2.700 8.150 0.000 10.850 2.000 6.350 0.300 8.050 2.100 8.200 0.000 10.300 1.600 9.100 0.000 10.700 2.400 8.350 0.000 10.750 1.600 6.500 0.000 8.100 58.750
 celkem 33.150 29.400 31.650 31.500 32.000 24.500 182.200
6 Středočeský kraj D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem

 Neumann
Antonín 2002 Středočeský kraj 3.300 8.200 0.000 11.500 2.300 8.900 0.300 10.900 2.000 8.500 0.000 10.500 2.200 7.800 0.000 10.000 2.100 7.700 0.000 9.800 2.000 8.100 0.000 10.100 62.800

 Vogl Štěpán 2002 Středočeský kraj 3.000 6.700 0.000 9.700 2.200 6.100 0.000 8.300 2.300 8.200 0.000 10.500 2.000 8.400 0.000 10.400 2.400 9.300 0.000 11.700 1.900 7.900 0.000 9.800 60.400

 Hammadi
Azíz 2006 Středočeský kraj 2.500 8.450 0.000 10.950 1.400 4.900 0.800 5.500 1.600 8.350 0.000 9.950 1.600 9.000 0.000 10.600 2.100 8.600 0.000 10.700 0.800 5.300 1.500 4.600 52.300

 Trousil
Tadeáš 2006 Středočeský kraj 0.000 0.000 0.000 0.000 1.400 7.950 0.800 8.550 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 8.550

 celkem 32.150 27.750 30.950 31.000 32.200 24.500 178.550
7 Plzeňský kraj D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem

 Kulle
Dalibor 2002 Plzeňský kraj 2.800 9.100 0.000 11.900 2.200 8.050 0.300 9.950 2.000 8.450 0.000 10.450 2.400 8.600 0.000 11.000 2.200 9.050 0.000 11.250 2.200 8.050 0.000 10.250 64.800

 Iordatiy
Serhiy 2005 Plzeňský kraj 2.500 8.150 0.000 10.650 1.400 7.250 0.800 7.850 1.600 8.700 0.000 10.300 1.800 8.850 0.000 10.650 2.100 8.700 0.000 10.800 1.400 7.600 1.000 8.000 58.250

 Mráz Pavel 2006 Plzeňský kraj 1.500 8.450 0.500 9.450 0.600 7.900 2.300 6.200 1.600 8.050 0.000 9.650 1.600 8.600 0.000 10.200 1.200 8.200 1.500 7.900 0.900 7.800 1.000 7.700 51.100

 Chládek
Martin 2005 Plzeňský kraj 2.100 8.200 0.000 10.300 0.600 8.050 2.300 6.350 0.800 7.300 1.500 6.600 1.600 8.300 0.000 9.900 1.200 8.350 1.500 8.050 0.800 7.750 1.500 7.050 48.250

 celkem 32.850 24.150 30.400 31.850 30.100 25.950 175.300
8 Moravskoslezský kraj D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem

 Bartošek
Lukáš 2002 Moravskoslezský

kraj 2.300 7.750 0.000 10.050 1.200 6.450 1.800 5.850 1.400 8.400 1.000 8.800 1.600 8.950 0.000 10.550 1.800 8.450 1.000 9.250 0.600 7.900 2.000 6.500 51.000

 Turoň
Jáchym 2005 Moravskoslezský

kraj 3.300 8.500 0.000 11.800 2.200 8.400 0.300 10.300 2.000 7.800 0.000 9.800 2.800 8.900 0.000 11.700 2.400 8.950 0.000 11.350 1.600 8.350 0.500 9.450 64.400

 Gomola
Josef 2006 Moravskoslezský

kraj 2.500 8.850 0.000 11.350 0.600 9.000 2.300 7.300 1.600 8.900 0.000 10.500 1.600 8.900 0.000 10.500 1.900 8.950 0.500 10.350 0.800 8.400 1.500 7.700 57.700

 Kaczor Jan 2006 Moravskoslezský
kraj 2.500 7.100 0.000 9.600 0.600 7.000 2.300 5.300 1.500 7.300 0.500 8.300 1.600 7.600 0.000 9.200 1.800 7.900 1.000 8.700 0.800 6.750 1.500 6.050 47.150

 celkem 33.200 23.450 29.100 32.750 30.950 23.650 173.100
9 Ústecký kraj D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem

 Satran
Vojtěch 2003 Ústecký kraj 2.500 8.550 0.300 10.750 1.400 7.550 0.800 8.150 1.400 7.800 0.500 8.700 2.400 8.850 0.000 11.250 1.500 8.350 0.500 9.350 1.700 7.900 0.000 9.600 57.800

http://gymfed.drino.net/osoby/393875
http://gymfed.drino.net/osoby/621453
http://gymfed.drino.net/osoby/621453
http://gymfed.drino.net/osoby/949087
http://gymfed.drino.net/osoby/949087
http://gymfed.drino.net/osoby/746425
http://gymfed.drino.net/osoby/416479
http://gymfed.drino.net/osoby/416479
http://gymfed.drino.net/osoby/382884
http://gymfed.drino.net/osoby/410475
http://gymfed.drino.net/osoby/410475
http://gymfed.drino.net/osoby/923134
http://gymfed.drino.net/osoby/923134
http://gymfed.drino.net/osoby/310408
http://gymfed.drino.net/osoby/310408
http://gymfed.drino.net/osoby/634195
http://gymfed.drino.net/osoby/634195
http://gymfed.drino.net/osoby/618079
http://gymfed.drino.net/osoby/204392
http://gymfed.drino.net/osoby/204392
http://gymfed.drino.net/osoby/894684
http://gymfed.drino.net/osoby/894684
http://gymfed.drino.net/osoby/688060
http://gymfed.drino.net/osoby/688060
http://gymfed.drino.net/osoby/475654
http://gymfed.drino.net/osoby/475654
http://gymfed.drino.net/osoby/412690
http://gymfed.drino.net/osoby/829874
http://gymfed.drino.net/osoby/829874
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 Družstvo prostná kůň kruhy přeskok bradla hrazda Celkem

 Pucherna
Jakub 2005 Ústecký kraj 2.100 8.100 0.000 10.200 1.300 6.150 1.300 6.150 1.600 8.200 0.000 9.800 1.600 8.800 0.000 10.400 1.400 7.050 1.000 7.450 0.800 7.650 1.500 6.950 50.950

 Šrejber
Vojtěch 2005 Ústecký kraj 2.100 7.450 0.000 9.550 1.300 6.150 1.300 6.150 1.600 8.050 0.000 9.650 1.600 8.400 0.000 10.000 2.000 8.150 0.000 10.150 0.800 7.850 1.500 7.150 52.650

 Janda
Zbyněk 2002 Ústecký kraj 2.100 8.200 0.000 10.300 2.100 7.350 0.300 9.150 1.600 7.750 0.000 9.350 1.600 9.000 0.000 10.600 2.100 8.050 0.000 10.150 1.500 7.550 0.500 8.550 58.100

 celkem 31.250 23.450 28.800 32.250 29.650 25.300 170.700
10 Královéhradecký kraj D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem

 Hlaváček
Josef 2004 Královéhradecký

kraj 2.300 8.200 0.000 10.500 0.700 7.800 1.800 6.700 1.400 7.450 1.000 7.850 1.600 8.150 0.000 9.750 1.200 8.100 1.500 7.800 0.900 7.150 1.000 7.050 49.650

 Kollert
Štěpán 2002 Královéhradecký

kraj 2.500 8.550 0.000 11.050 0.600 6.550 2.300 4.850 1.500 7.950 0.500 8.950 1.600 9.050 0.000 10.650 0.600 8.350 2.000 6.950 0.800 8.000 1.500 7.300 49.750

 Jedlička
Marián 2004 Královéhradecký

kraj 2.500 8.850 0.000 11.350 1.600 7.550 0.000 9.150 1.600 7.900 0.000 9.500 1.600 9.100 0.000 10.700 2.100 8.500 0.000 10.600 1.500 6.250 0.500 7.250 58.550

 Vrabec
Vojtěch 2004 Královéhradecký

kraj 2.600 8.350 0.000 10.950 0.800 7.100 1.800 6.100 1.500 7.850 0.500 8.850 1.600 8.500 0.000 10.100 1.900 8.350 0.500 9.750 0.800 7.000 1.500 6.300 52.050

 celkem 33.350 21.950 27.300 31.450 28.150 21.600 163.800
11 Liberecký kraj D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem
 Jäger Adam 2006 Liberecký kraj 2.100 8.100 0.000 10.200 1.400 6.850 1.300 6.950 1.500 8.550 0.500 9.550 1.600 8.500 0.000 10.100 1.900 7.900 0.500 9.300 0.800 8.000 1.500 7.300 53.400

 Zajíček
Adam 2004 Liberecký kraj 2.400 7.550 0.000 9.950 1.600 7.150 0.000 8.750 1.700 8.050 0.000 9.750 1.600 8.450 0.000 10.050 1.900 7.800 0.500 9.200 0.800 8.150 1.500 7.450 55.150

 Jančo Adam 2003 Liberecký kraj 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

 Bitman
Adam 2006 Liberecký kraj 2.300 8.100 0.000 10.400 0.700 8.600 1.800 7.500 0.900 8.200 1.000 8.100 1.600 8.450 0.000 10.050 1.900 7.950 0.500 9.350 0.800 8.250 2.500 6.550 51.950

 celkem 30.550 23.200 27.400 30.200 27.850 21.300 160.500
12 Karlovarský kraj D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem
 Ferling Jan 2003 Karlovarský kraj 2.600 8.500 0.000 11.100 1.500 6.600 0.800 7.300 1.700 8.100 0.000 9.800 1.600 8.400 0.000 10.000 2.000 7.700 0.000 9.700 0.600 6.300 2.000 4.900 52.800
 Polák Petr 2005 Karlovarský kraj 2.300 7.750 0.000 10.050 1.400 7.700 1.800 7.300 0.900 7.900 1.000 7.800 1.600 8.200 0.000 9.800 2.000 8.100 0.000 10.100 0.800 6.400 1.500 5.700 50.750

 Smith
Joseph 2005 Karlovarský kraj 2.500 8.550 0.000 11.050 1.500 6.400 0.300 7.600 1.600 8.300 0.000 9.900 1.600 8.300 0.000 9.900 1.900 8.200 0.500 9.600 1.500 6.150 0.500 7.150 55.200

 celkem 32.200 22.200 27.500 29.700 29.400 17.750 158.750

http://gymfed.drino.net/osoby/655053
http://gymfed.drino.net/osoby/655053
http://gymfed.drino.net/osoby/606682
http://gymfed.drino.net/osoby/606682
http://gymfed.drino.net/osoby/170354
http://gymfed.drino.net/osoby/170354
http://gymfed.drino.net/osoby/433903
http://gymfed.drino.net/osoby/433903
http://gymfed.drino.net/osoby/508471
http://gymfed.drino.net/osoby/880394
http://gymfed.drino.net/osoby/880394
http://gymfed.drino.net/osoby/766463
http://gymfed.drino.net/osoby/238357
http://gymfed.drino.net/osoby/238357
http://gymfed.drino.net/osoby/897071
http://gymfed.drino.net/osoby/934213
http://gymfed.drino.net/osoby/625559
http://gymfed.drino.net/osoby/625559
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